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Rub­ri­ka­mı­zın bu­də­fə­ki qo­na­ğı Cüm­hu­riy­yə­ti­mi­zin qu­ru­cu­su Mə­
həm­məd Əmin Rə­sul­za­də­nin nə­və­si, Əmək­dar rəs­sam, pe­da­
qoq Rais Rə­sul­za­də­dir. 

Rais müəllim Heydər Əliyevlə 
bağlı işıqlı xatirələrini sevə-se
və dilə gətirir. Deyir ki, 2002-ci 
ildə də ilk Prezident təqaüdçülə
ri siyahısında adını görəndə bu 
onun üçün xoş bir sürpriz olub: 
“Ulu öndər mədəniyyət və incə
sənət sahəsində çalışan insan
lara həmişə diqqət və qayğı ilə 
yanaşıb. Rəssamlıq sahəsinə 
də xüsusi diqqət göstərirdi. Xa
ricdə yaşayan rəssamlar bəzən 
dəfələrlə deyirlər ki, “Sizin ölkə
də yaşasaydıq, nə xoşbəxt olar
dıq”. Ona görə ki, dövlətimiz in
cəsənətə böyük diqqət ayırır. 

Fırça ustası Heydər Əliyevlə 
dörd dəfə görüşdüyünü bildirir: 
“İlk görüşümüzü dəqiqliklə xa
tırlayıram. 1991-ci ilin bir bazar 
günü idi. Bu hadisə atam Azər 
Rəsulzadənin Bakıya son gəli
şində baş vermişdi. Atam mənə 
dedi ki, gəl Şəhidlər xiyabanına 
gedək, 20 Yanvar şəhidlərini zi
yarət edək. Həmin vaxt səhər 
tezdən biz ikimizdən savayı Şə
hidlər xiyabanında heç kim yox 
idi. Birdən atam qoluma toxun
du ki, o Heydər Əliyevdir. Mən 
də baxdım ki, həqiqətən, odur. 
Onun da yanında jurnalistlər var 
idi. Özü də məzarlığın girəcəyin
də müsahibə verirdi. Onlardan 
aralandı, düz bizim yanımıza 
gəldi. Atamla salamlaşdı, dedi 

ki, siz Məhəmməd Əmin Rəsul
zadənin oğlu Azərsiniz? Atam 
dedi bəli. Heydər Əliyev dedi 
ki, sizi bir dəfə televizorda gör
müşəm. Sonra atamla hal-əhval 
tutdu. Atam da dedi ki, necə ola
caq, “xalq düşməni” damğasını 
atıb gəlmişəm Bakıya. Heydər 
Əliyev də zarafatla “kommu
nist” damğasını atdığını bildirdi. 
Atamdan vəziyyətin necə ol
duğunu soruşdu. Atam dedi ki, 
bizim burada üç evimiz, bir ba
ğımız var idi. O evləri aldılar. Bir
dən atam Heydər Əliyevdən so
ruşdu ki, mən sovet vaxtı Bakıya 
gəlsəydim, siz mənə ev verərdi
niz? Heydər Əliyev belə cavab 
verdi: “Əlbəttə, sizə ev verərdim, 
niyə vermirdim. O vaxt “Qlavlit”ə 
(Ədəbiyyat və nəşriyyat məsələ
ləri üzrə baş idarə – red.) müdir, 
bilikli mütəxəssis lazım idi, adam 
tapa bilmirdik. Bir gün gəldilər ki, 
biz adam tapmışıq, amma o ol
maz. Dedim niyə? Dedilər, çünki 
Məhəmməd Əminin qohumudur. 
Mən də dedim o nə deməkdir 
ki? Həmin adamı gətirin vəzi
fəyə... İndi mənim burada səla
hiyyətim yoxdur, amma Naxçı
vana (həmin dövrdə Ulu öndər 
muxtar respublika Ali Məclisinin 
sədri idi – red.) gəlin, orada im
kan daxilində sizə şərait yarada 
bilərəm...”.

Həmsöhbətim deyir ki, Heydər 
Əliyev hər zaman bizimlə ma
raqlanıb, diqqət göstərib: “1993-
cü ildə atam Qazaxıstanın Ka
raqanda şəhərində dünyasını 
dəyişdi. Azərbaycanda da siyasi 
vəziyyət yaxşı deyildi. Atamın 
ən böyük arzusu vətənində dəfn 
olunmaq idi. Biz cənazəni Bakı
ya gətirmək üçün müraciətlər et
dik. Karaqandadan Bakıya gəl
mək üçün iki təyyarə dəyişmək 
lazım idi. Vaxt uzanırdı, biz ha
va limanı ilə əlaqə saxlayırdıq, 
gözləməyimizi tövsiyə edirdilər. 
Vaxtilə atamın tələbəsi olmuş 
Murtuz Sadıqov da bizə kömək 

etməyə çalışırdı. O, bizimlə sür
gün olunanların ailəsindən idi. 
Necə olursa, Heydər Əliyev mə
sələdən xəbər tutur və göstə
riş verir ki, təcili bu iş nəzarətə 
alınsın və təyyarə göndərilsin. 
Biz atamın nəşini Ulu öndərin 
dəstəyi nəticəsində doğma şə
hərinə gətirə bildik. Təyyarə ilə 
Prezident Aparatının əməkdaş
ları da gəlmişdilər. Hətta Hey
dər Əliyev göstəriş vermişdi ki, 
atamla vida mərasimi də olsun. 
Atamı Fəxri xiyabanda dəfn et
mək təklif olunsa da, vəsiyyətinə 
uyğun olaraq, babasının yanın
da torpağa tapşırdıq”. 

Məlum olduğu kimi, Prezi
dent Heydər Əliyev tərəfindən 
29 dekabr 1993-cü il tarixində 
M.Ə.Rəsulzadənin anadan ol
masının 110 illik yubileyinin ke
çirilməsi haqqında fərman imza
lanıb, 1994-cü ildə geniş yubiley 
tədbiri keçirilib. 

Rais müəllim deyir ki, Akade
mik Opera və Balet Teatrında 
babamın 110 illik yubileyi mü
nasibətilə dövlət tədbiri keçirildi: 
“Heydər Əliyev tədbirdə ailə üzv
lərimizlə eyni sırada əyləşdi. Elə 
orada bizdən hər hansı bir prob
lemimizin olub-olmadığını soruş
du və tapşırıq verdi ki, nə proble
mimiz olsa, həll etsinlər. Biz ona 
bu diqqətinə görə təşəkkür etdik. 
Onunla növbəti görüşüm repres
siya qurbanlarının ailə üzvləri ilə 
təşkil edilən tədbirdə oldu”.

Rais müəllim özünün də dövlə
timiz tərəfindən hər zaman diqqət 
və qayğı gördüyünü dilə gətirir. 
Bildirir ki, Prezident Heydər Əli
yevin sərəncamı ilə 2002-ci ildə 
“Əməkdar rəssam” fəxri adına la
yiq görülüb. Ulu öndərin siyasətini 
uğurla davam etdirən Prezident 
İlham Əliyevin də ondan qayğısı
nı əsirgəmədiyini söyləyir: “2014-
cü ildə Prezident İlham Əliyevin 
göstərişi və qayğısı ilə Almani
yada cərrahi əməliyyat olunmuş, 
sağlamlığıma qovuşmuşam”.

Həmsöhbətim sürgün illərinin 
ağrı-acısını, uşaqlıq illərini unuda 
bilmədiyini deyir. O, rəssamlığa 
uşaq yaşlarından maraq göstə
rib. Atası Azər Rəsulzadənin də 
rəssamlıq qabiliyyəti olub. 

Natürmort, mənzərə, kompo
zisiya, portret və digər janrlarda 
rəsmlər çəkən Rais Rəsulzadə 
Bakıya gələrək rəssamlıq üzrə 
təhsil almağı qərarlaşdırır. 1965-
1969-cu illərdə Əzim Əzimzadə 
adına Dövlət Rəssamlıq Məktə
bində oxuyur. Məktəbin rəhbər
liyi onun əsərlərini yüksək qiy
mətləndirir, onun bu sahədə ali 
təhsil almasını tövsiyə edir. O, 
hərbi xidmətdən sonra Bakıya 
qayıdır və 1972-ci ildə Azərbay
can Dövlət Pedaqoji İnstitutu
nun (indiki ADPU) Bədii qrafika 
fakültəsində çalışmağa başlayır. 
50 ildir bu təhsil ocağında pe
daqoji fəaliyyət göstərən Rais 
müəllim hazırda Azərbaycan 
mənzərələrini çəkməyə üstün
lük verdiyini deyir. 

Həyat yoldaşı Leyla xanım 
da söhbətimizi maraqla dinləyir. 
Həlim, özünəməxsus səs tonu 
olan qocaman rəssamın xatirə
ləri canlanır...

Bu zaman onun emalatxana
sında olmaq keçir qəlbimdən. 
Növbəti dəfə orada görüşüb 
sənət söhbəti etmək diləyi ilə 
sağollaşırıq. Rais müəllim  “İlk 
Prezident təqaüdçüləri” rubrika
sında onu da diqqətdən kənarda 
qoymadığımız üçün təşəkkürü
nü bildirir. 

Lalə Azəri

“Ulu öndər hər zaman bizimlə 
maraqlanıb, diqqət göstərib...”

İlk Prezident təqaüdçüləri

Şab­ran Mə­də­niy­yət evi­nə ça­tan­da mə­ni o qar­şı­la­dı. Meh­ri­ban­
lı­ğı üzün­dən hiss olu­nur­du. Ta­nı­ma­dı­ğım bu şəxs­dən Mə­də­
niy­yət evi­nin rəh­bə­ri­ni xə­bər al­dım. Qay­ğı­keş­lik­lə “De­yə­sən, 
qo­naq gəl­mi­si­niz. Da­ya­nın, zəng edim, müəl­li­mə hə­lə iş­də 

ol­maz” de­yib sə­hər gü­nə­şin­də bir az da qı­za­ran üzü­nün tə­ri­ni 
si­lib, te­le­fo­nun­dan ki­mi­sə yığ­dı. 

Danışığını bitirdikdən sonra 
“Buyurun, gəlin, təmiz hava
da bir stəkan çay için, müəlli
mə də harada olsa indi gələr” 
deyib ərkyana parkda qurulan 
və səhərin ilk saatlarında artıq 
dolu olan çayxananın çayçısı
na “A bala, bir çaynik çay gətir” 
dedi. Sonra üzünü masalardan 
aralıdakı söhbətgahda nərd oy
nayan gənclərə tutub şaqraq 
səslə “Tərpənin, görmürsüz qo
nağımız qadın xaylağıdır?!” de
yib gülə-gülə məni ora ötürdü.

Çay süzə-süzə kim olduğum, 
haradan gəldiyimlə maraqlan
dı. Müxbir olduğumu biləndə də 
heyrətlə “Sən Allahın işinə bax e. 
Nə bildiniz mənə də elə sizin kimi 
bir müxbir lazımdır ki, ürəyimi bo
şaldım” deyib qəşş elədi.

Cavabımı gözləmədən “Daya
nın, mən yox, qoy, o danışsın. 
Bu saat Cabir müəllimi çağırım, 
bir-iki kəlmə söhbətləşək” deyib 
yenə kiməsə zəng elədi.

Salam-kəlamdan sonra “Sən 
bir gəl, ay Cabir müəllim. Hələ 
gör kim gəlib” deyəndə yerim
də qurcalandım. Hiss elədim, 
dəstəyin o başındakı ya könül
süzdür, ya da bir az incik. Ona 
görə də hələ adını bilmədiyim 
müsahibə təşkilatçıma diqqət 
kəsildim. Peşəmizin xəstəliyi
dir, çətin adamları danışdırmaq
dan ayrı zövq alırıq. Qonaqpər

vər təzə tanışım isə dəstəyin o 
başındakına hələ də dil tökür: 
“Şabran Xalq teatrından sizdən 
başqa kim danışacaq axı. Min 
taksiyə qayıt, ay müəllim, qona
ğı gözlətmə” deyib telefonu qa
patdı. Mən də çaydan bir-iki qur
tum içib yaddaşımı işə saldım. 
Mədəniyyət Nazirliyinin çoxsaylı 
tədbirləri içərisindən Xalq Teatr
ları Festivalını xatırladım. Qaldı 
onun Şabran və Cabir müəllim
lə bağlı hissəsi. Pürrəngi çay və 
təmiz havanın rahatlığında mü
sahibimi gözləməyə başladım...

Şabranda mədəniyyət, teatr 
deyəndə ilk yada düşən adam
lardan biri ömrünün 45 ilini sənə
tə həsr edən Cabir Əmrahovdur. 
1972-ci ildə indiki Azərbaycan 
Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət 
Universitetinin Dram-kino akt
yorluğu fakültəsinə qəbul olu
nub. 1976-cı ildə təyinatla Şəki 
Dövlət Dram  Teatrına göndəri
lib. 12 il orada çalışıb. Qalanını 
öz dilindən eşidək: 

– Görkəmli rejissorlarımız Hü
seynağa Atakişiyev, Cahangir 
Novruzovla xeyli işlədim. Şəki 
teatrının qaynar dövrü idi. Sonra 
Sumqayıt Dövlət Dram Teatrına 
gəldim, 11 il də orada işlədim. 
Məişət, qayğılar, valideynlərimə 
görə Şabrana daha yaxın teatr 
kimi Sumqayıta getdim. 90-cı 
illərin əvvəllərində sənətdən 

uzaqlaşdım. Öz aramızda qal
sın, bir az tərs adamam (gülür). 
Dağlı damarım tutdusa, qurtar
dı. Beləcə, şələ-şüləmi yığıb qa
yıtdım Şabrana. Onda valideyn
lərim də sağ idi. Burada ev-eşik 
də qurdum. 24 il müxtəlif müəs
sisələrdə –  musiqi məktəbində, 
Mədəniyyət evində, Uşaq yara
dıcılıq mərkəzində çalışdım. Be
ləcə, yavaş-yavaş yenə teatra 
döndüm...”.

Cabir müəllim bildirir ki, rayon
da hələ ötən əsrin ortalarından 
(o vaxt rayon Dəvəçi adlanırdı) 
teatra maraq və həvəs böyük 
olub, dərnəklər fəaliyyət göstə
rib. 2018-ci ildə Şabran rayon 
Mədəniyyət Mərkəzinin nəz
dində fəaliyyət göstərən dram 
dərnəyinə “Xalq teatrı” statusu 
verilib. 

Qeyd edim ki, bu müddət ər
zində C.Əmrahovun rəhbərliyi 
və rejissorluğu ilə Xalq teatrı
nın repertuarı genişlənib. “Də
də Qorqud”, “Natəvan”, “Vətən 
ağrıları, Vətən dərdləri”, “Hə
yat”, “Qan yaddaşı”, “Cavad 
xan”, “Durna”, “Xaqani”, eləcə 
də uşaqlar üçün “Öz xoşuna 
gəzən pişik”, “Əhmədin vəfa
lı xoruzu”, “Göyçək Fatma”, 
“Cəsurlar”, “Meşə çaqqalsız ol
mur”, “Küsəyən nənə”, “Meşə
də konsert” kimi tamaşalar ha
zırlanıb. Teatr təkcə Şabranın 
deyil, eləcə də qonşu rayon
ların tamaşaçıları qarşısında 
maraqlı repertuarla çıxış edib.

Ötən dövrün qısa hesabat-
statistikasından sonra Cabir 
müəllim yenidən dünənə boyla
nır: “1998-ci ildə doğma rayo
numuza qayıtdım. Gördüm yox 
e, qadası, teatrsız alınmır. Mə
dəniyyət evinin tərkibində hə
vəskarları yığmağa başladım. 
1999-cu ildə ilk tamaşamızı oy
nadıq. Əslində, məni də işləmə
yə həvəsləndirən bax, sizin bu 
yeni dostunuz Qulu (sən demə 
qonaqpərvər dostum Xalq teat
rının həvəskar aktyoru, hazırda 
Mədəniyyət evinin çilingəri iş
ləyən Qulu Mövsümov imiş) və 
onun kimi həvəskarlar oldu. Mə
ni bir növ depressiyadan ayılt
dılar. Sumqayıtdan gələndə öz-

özümə “Başqa iş tapacam. Nə 
çox fəaliyyət sahələri. Nə var e 
incəsənətdə” deyirdim. Amma 
adam bu xəstəliyə bir dəfə tu
tulur və sağalmır. Mən də belə
cə, Şabrandakı həvəskarları bir 
yerə toplayıb bu teatrın əsasını 
qoyduq.

O tədbir, bu tədbir, tamaşa
lar, kompozisiyalar, səhnə işlə
ri beləcə, bir-birini əvəz elədi. 
Uğurlarımız, səfərlərimiz də 
çox oldu. 2019-cu ildə Mədə
niyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı 
ilə keçirilən 3-cü Xalq Teatrları 
Festivalında 1-ci yerə layiq gö
rüldük. Əl-ələ verib formalaş
dırdığımız kiçik kollektiv böyük 
əzm ilə işlər gördü. Son olaraq 
44 günlük Vətən müharibəsi ilə 
bağlı “Xarıbülbül” adlı tamaşa 
da hazırladıq”.

Söhbətimizin məcrasını böl
gədə yaşayan həvəskarların 
teatra cəlbinə yönəldəndə ba
yaqdan kənardan bizi izləyən 
üçlük bir-iki addım da irəli gə
lərək gözlərini Cabir müəllimə 
dikdilər.

Həmsöhbətim onları göstərə
rək “Bunlar teatra müqəddəs yer 
kimi baxan adamlardır. Qəribə 
səslənəcək, amma balaca epi
zod da oynayanda elə xoşbəxt 
olurlar ki. Onların bu marağı mə
ni işimə daha da bağladı. Fes
tivalda birinciliyimiz, “xalq teatrı” 
statusu almağımız bizi, bilirsiniz, 
necə məsud elədi? Gəldik ra
yona. Elə bil dünyanı bizə ver
mişdilər. Dayanmadan işləməyə 
başladıq, yeni səhnə işləri hazır

ladıq. Aralarında elə tamaşalar 
var ki, heç onlara özüm də do
yunca baxa bilmədim...”.

Bu yerdə sözünə ara verdi. 
Üzünü yana tutdu. Səsi titrəyib, 
qəhər boğazında düyünlədi. O 
da, önündə bayaqdan gülüm
səyən aktyorları (burada keçmiş 
yazmalıyam) da kövrəldilər. Ba
yaqdan şən və güclü görünmə
yə çalışan cüssəli Qulu da ba
laca uşaq küskünlüyü ilə kənara 
çəkildi. 

Söhbətin bundan sonrasını 
– Cabir müəllimin irad və nara
zılıqlarını, Qulu Mövsümovun 
narahatlıqlarını və Mədəniy
yət evinin əməkdaşlarının mü
şahidələrini qeydə əlavə edib, 
keçirəm ənənəvi söz dəyişmə 
gedişimə. Düzdür, bu, heç də 
həmişə uğurlu alınmır. Amma bu 

dəfə də sınamaqda fayda var.
Müsahibim dünyagörmüş, 

əsl hal adamı. Vəziyyəti mən
dən qabaq özü anladığından 
“Bilirsən, qızım, dedi-qodu, 
tənbəllik, boş-boşuna ştat zəbt 
etmək mənlik deyil. Bu müd
dət ərzində vicdanla işləyib, 
əlimdən gələni etdim. Sonra 
65 yaşım tamam olduğu üçün 
təqaüdə çıxmalı oldum. “Gedin 
dincəlin” dedilər. Amma mən 
səhnədə, sənətdə dincəlirdim, 
bu həvəskarlar da mənim hə
yat mənbəyim idi. Sağ olsun 
dövlətimiz, əmək pensiyamı 
alıb yaşayıram. Şükür, ailəm, 

övladım var. Pul-paradan ehti
yacım o qədər də yoxdur. Amma 
mən mənən acam, səhnəsiz, 
teatrsız ac. Elə bil ki, dünya kö
çüb, mən tək qalmışam, bomboş 
Şabran küçələridir, bir də mən. 
Başımda da yeni tamaşaların 
quruluş və replikaları. Vicdan 
haqqı, dəli olmasam yaxşıdır. 
Adam məhəbbətdən, xiffətdən 
də dəli olar, yəqin bilirsən”.

Bu məqamda həmsöhbətimin 
fikirlərini dağıtmaq üçün söhbə
ti yenə hazırladığı tamaşalardan 
saldım və onu da öyrəndim ki, 
Şabran Xalq teatrının hazırda 
rejissoru və rəhbəri yoxdur. 

Cabir müəllim sözünə davam 
edir: “Mən təqaüdə çıxanda de
dilər yerinə cavan kadrlar gələ

cək. Təəssüf ki, rayon yerində 
xalq teatrı incəsənət təhsilli ca
vanlara cəlbedici gəlmir. Mən 
heç, bu uşaqlara ürəyim ağrıyır. 
İllərdir birlikdə çalışmışıq. Bir 
ailəyə çevrilmişik. İndi onlar da 
təkdir, mən də. Söhbət mənəvi 
təklikdən gedir”.

Xalq teatrının bayaqdan su
san aktyorları (Qulu Mövsümov, 
Günay Xanıyeva, Zəfər Məm
mədov) da söhbətə qoşulurlar: 
“Çox vaxt olub səhnə, dekora
siya, tərtibat üçün kimin nəyə 
imkanı çatırsa, alıb, işimizi gör
müşük. Elə olub ki, hamısını 
Cabir müəllim özü edib. Hərə
miz rayonun bir kəndində, qə
səbəsində olsaq da o, “Bir saata 
burada olmaq lazımdır” deyən 
kimi özümüzü həmin məkana 
çatdırırdıq. Bəzən məşqlərimiz 
saatlarla davam edirdi. Heç kim 
yoruldum, evə gedim demirdi. 
Ayaqüstü bir tikə çörəyimizi ye
yib yenə işimizə davam edirdik. 
Qışda soyuqdan, yayda istidən 
şikayət etmədən işləmişik. İsti
rahət günləri olanda darıxırdıq 
ki, nə vaxt səhnəyə qayıdaca
ğıq. Cabir müəllim bizə sənəti, 
teatrı, səhnəni elə sevdirib, ora 
elə bağladı ki, çətin bir də qo
paq. Bir-iki dəfə müəyyən sə
bəblər üzündən buradan çıxsaq 
da, sonradan qayıtdıq. Hamımız 
bilirik ki, mədəniyyət sahəsində 
məvacib yüksək olmur. Hətta 
adama elə gəlir ki, bu maaş ilə 
necə yaşamaq olar? Amma səh
nədə bunlar arxa plana keçir və 
insan anın səadətini yaşayır”.

Cabir müəllim onun təəssübü
nü çəkən aktyorların emosional 
çıxışını yarımçıq qoyaraq “Düz 
deyirlər, onları mən teatr xəstəsi 
eləmişəm. Daha pis, yoxsa yax
şı iş görmüşəm, bilmirəm. Mə
nim ən böyük arzum bu teatrın 
işləməsi, yenə qaynar həyatına 
dönməsidir” deyir.

...Cabir müəllimlə söhbətimin 
üstündən bir neçə gün keçsə 
də, hələ də onun doğma kol
lektivinə qayıtmaq kimi məsum 
arzusunun təsirindən çıxa bilmi
rəm...

Həmidə Nizamiqızı  
Bakı-Şabran-Bakı

Peşmanlıq hissindən uzaqda...Bir ömür sənət

Heydər Əliyevin dil siyasəti və ana dilinin 
müasir problemləri

AMEA-da Nə­si­mi adı­na Dil­çi­lik İns­ti­tu­tu tə­rə­fin­dən “Hey­dər 
Əli­ye­vin dil si­ya­sə­ti və ana di­li­nin müasir prob­lem­lə­ri” möv­zu­
sun­da res­pub­li­ka el­mi konf­ran­sı ke­çi­ri­lib.

Açılış nitqi ilə çıxış edən AMEA-nın prezidenti akademik İsa 
Həbibbəyli diqqətə çatdırıb ki, Ulu öndər Heydər Əliyevin 100 il
lik yubileyi ilə əlaqədar AMEA-nın bir çox institutlarında tədbirlər 
keçirilir. 

Akademik Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi hər iki 
dövrdə onun siyasi fəaliyyətində dil məsələsinin mühüm yer tut
duğunu diqqətə çatdırıb.

Digər çıxış edənlər bildiriblər ki, Ulu öndər ana dilinə – Azər
baycan dilinə daim böyük əhəmiyyət verib. Azərbaycan dili İyu­lun 19-da “Azər­bay­can Də­mir Yol­la­rı” (ADY) QSC və 

birdə “Azərbaycan Dəmir 
Yolları” QSC-nin sədri Rövşən 
Rüstəmov, Mətbuat Şurasının 
sədri Rəşad Məcid, kinorejissor, 
Xalq artisti Vaqif Mustafayev çı
xış ediblər. 

Qeyd olunub ki, müsabiqə 
üç istiqamət – “Azərbaycan də
mir yollarının inkişafının Heydər 
Əliyev modeli”, “Heydər Əliye
vin gerçəkləşən arzusu: Qədim 
İpək Yolundan TRACECA-ya

rin və Uzaq Şərqin böyük kəş
fi – Baykal-Amur magistralının 
tikintisini sürətləndirən Heydər 
Əliyev nəhəngliyi” mövzuları üz
rə keçirilib.

Müsabiqəyə televiziyalar, sayt 
və informasiya agentlikləri və 
qəzetlərdən analitik yazı, video-
reportaj və məqalələr – ümumi
likdə 53 kütləvi informasiya va
sitəsindən 77 iş təqdim olunub. 
9 nəfər jurnalist əsas, 30 nə

Media müsabiqəsinin qalibləri 
mükafatlandırılıb
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